
 

UCHWAŁA NR 24 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamknięcia list kandydatów w wyborach członków  

Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w kadencji 2025-2028 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się listy kandydatów na członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Językoznawstwo w kadencji 2025-2028 wybieranych z grona profesorów, profesorów 
uczelni oraz doktorów habilitowanych w składzie: 

 
1) Andrychowicz-Trojanowska Agnieszka 
2) Bańko Mirosław 
3) Biskup Maria 
4) Danielewicz Magdalena 
5) Dróżdż-Łuszczyk Katarzyna 
6) Genew-Puhalewa Iliana 
7) Guławska-Gawkowska Małgorzata 
8) Jaroszewska Anna  
9) Kaszewski Krzysztof 
10) Kłosińska Katarzyna 
11) Kochańska Agata 
12) Kucharczyk Radosław 
13) Lorenc Anita 
14) Mikołajczuk Agnieszka 
15) Pilecka Ewa 
16) Rędzioch-Korkuz Anna 
17) Romaniuk Svitlana 
18) Rudnicka Ewa 
19) Rutkowski Paweł 
20) Sykurska-Derwojed Magdalena 
21) Szymańska Izabela 

§ 2 

 Zamyka się listy kandydatów na członków Rady Naukowej Dyscypliny 

Językoznawstwo w kadencji 2025-2028 wybieranych z grona pozostałych 

nauczycieli akademickich w składzie: 

1) Bajerowska Anna 

2) Dolińska-Streltsov Joanna 

3) Falkowska Marta 

4) Hebal-Jezierska Milena 

5) Kalata-Zawłocka Aleksandra 

6) Kwapień Ewelina 

7) Lesicka Olga 



 

8) Pogonowski Jakub 

9) Rosiński Maciej 

10) Stanek Kamila 

11) Testa Martin 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia 

 
 
 

Przewodnicząca  
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 
 

Dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz. 


